
長 建 協 発 第 3 6 1 号

平 成 22 年 12 月 17 日

各 支 部 長 様

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

「コンクリ－ト及び土質に関する研修会」

(ＣＰＤＳ認定講習)の開催について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、本会では、コンクリ－ト及び土質等の知識向上を図るため標記研修会を

別紙日程等により開催(研修内容：別紙を参照願います。)する事とし、本会ホ－

ムペ－ジ会員専用サイト：文書に案内文書等を掲載いたしました。

つきましては、社務ご多忙の折誠に恐縮ですが、受講希望者をお取り纏めのう

え、開催希望地日程の 5 日前までにまでに本部事務局へご報告下さいますようお

願い申し上げます。

なお、本研修は、(社)全国土木施工管理技士会連合会認定のCPDS対象講習(ユ

ニット数：７)となっております事を申し添えます。

記

1.開催日程・場所
別紙を参照願います。

カリキュラム等

2.受 講 料 無料

3.講 師 ケイコン 株式会社 顧問、京都大学防災研究所 非常勤講師

長谷川 光弘 氏 (工学博士)

4.申 込 締 切 開催日の 5 日前までに本部事務局へご報告願います。

※各会場とも定員(別紙参照)になり次第締め切ります。


